
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п Исоппна ^

Об утвер 
бюджета 
селок горо, 
района 
2019 года

ждении отчета об исполнении 
Муниципального образования -  ло
дского типа Колпна Колпнянского 

(ррловской области за 1 квартал

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и главой 5 Положения о бюджетном процессе в му
ниципальном образовании -  поселок городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области, утвержденного Решением Колпнянского посел
кового Совета народных депутатов от 20 октября 2016 года №11, админи
страция Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального обра

зования - ^оселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской 
области за 1 квартал 2019 года (Приложения 1-7).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению
на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской об
ласти по адресу: \у\ууу.ко!рпа-ас1т.ги в 1 информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Врио, главы администрации района <7? Е.М.Болотская

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Ор&п, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



Источники 4

Приложение № 1 к Постановлению Администрации Колпнянского района
Орловской области № ^Я #от "Те?" 2019 г. "Об отчете об исполнении
бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2019 года"

инансирования дефицита бюджета муниципального образования • поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2019 года

Наименование показателя

Коды классификации источников 
финансирования дефицита бюджета

Утверждено Исполнено %
о.0
1о.
БXXX2
5

сос
1
2-

соп.с=
&
§с=

Статья

00
XXУо
&X
5ш

>Х о
1 1  «0 =
ф 1 с “  к0 С 1 к О- 5 х а  сз- Е* ш

Ш

! |
1  8

(К-0го
Iс

Xш5шсО

Источники финансирования де })ицита бюджета - всего 038 90 00 00 00 00 0000 000 0 2028,7 0

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНА1 
БЮДЖЕТ

НСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
ЭВ 038 01 00 00 00 00 0000 000 0 0 0

Бюджетные кредиты от других бю 
Российской Фе,

цжетов бюджетной системы 
дерации 038 01 03 00 00 00 0000 000 0 0 0

Получение бюджетных кредит 
бюджетной системы Российскс 

Российской Фе,

эв от других бюджетов 
й Федерации в валюте 
дерации

038 01 03 00 00 00 0000 700 0 0 0

Получение бюджетами муницига; 
других бюджетов бюджетной систе!

валюте Российской

1ьных районов кредитов от 
лы Российской Федерации в 
Федерации

038 01 03 00 00 13 0000 710 0 0 0

Погашение бюджетами муниципа 
других бюджетов бюджетной систе!

валюте Российской

1ьных районов кредитов от 
лы Российской Федерации в 
Федерации

038 01 03 00 00 13 0000 810 0 0 0

Изменение остатков средств на сче! ах по учету средств бюджета 038 01 05 00 00 00 0000 000 0 2028,7 0

Увеличение остатков с{юдств бюджетов 038 01 05 00 00 00 0000 500 -14147,1 -3817,5 27,0
Увеличение прочих остаткс в средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 0000 500 -14147,1 -3817,5 27,0

Увеличение прочих остатков деь ежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 0000 510 -14147,1 -3817,5 27,0
Увеличение прочих остатков деь 

городских пос
ежных средств бюджетов 
елений 038 01 05 02 01 13 0000 510 -14147,1 -3817,5 27,0

Уменьшение остатков с эедств бюджетов 038 01 05 00 00 00 0000 600 14147,1 996,8 7,0
Уменьшение прочих остагк<)в средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 0000 600 14147,1 996,8 7,0

Уменьшение прочих остатков де11ежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 0000 610 14147,1 996,8 7,0
Уменьшение прочих остатков де1 

городских пос
1ежных средств бюджетов 
елений

038 01 05 02 01 13 0000 610 14147,1 996,8 7,0



Приложив № 2 к Постановлению Администрации Колпнянского района Орловской области 
№ И  тЪт * / 6  0 4  2019 г. "Об отчете об исполнении бюджета муниципального
образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 
квартал 2019 года”

Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования • поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2019 года

Наименование Утверждено Исполнено %
Вид доходов

Подв
ид

ДОХОД
ов

Классифи
кация

операций
сектора

государст
венного

Г р
уп

па
 

|
По

дг
ру

пп
а 

|

Ст
ат

ья
 и

 
по

дс
та

ть
я

Эл
ем

ен
т

1 00 00000 00 0000 ООО НАЛОГОВЫЕ И  НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 12903,9 3714,7 28,8

1 01 00000 00 0000 ООО Н А Л О Г И  Н А  П Р И Б Ы Л Ь , Д О Х О Д Ы 7652,7 1993,2 26,0

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7652,7 1993,2 26,0

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 
227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

7537,7 1992,4 26,4

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными 
в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

100 0,5 0,5

1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской 
Федерации

15 0,3 2,0

1 03 00000 00 0000 ООО
Н А Л О Г И  Н А  Т О В А Р Ы  (Р А Б О Т Ы , У С Л У Г И ) ,  Р Е А Л И З У Е М Ы Е  Н А  

Т Е Р Р И Т О Р И И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И
871 232,2 26,7

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на 
территории Российской Федерации

871 232,2 26,7

1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

292,8 102 34,8

1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2,2 0,8 36,4

1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

621,2 149,5 24,1

1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

-45,2 -20,1 44,5

1 05 00000 00 0000 ООО Н А Л О Г И  Н А  С О В О К У П Н Ы Й  Д О Х О Д 210 448,5 213,6

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 210 448,5 213,6

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 210 448,5 213,6

1 06 00000 00 0000 ОСЮ Н А Л О Г И  Н А  И М У Щ Е С Т В О 3719,2 901,6 24,2

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 219,2 10,7 4,9

1 06 01030 13 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах 
поселений

219,2 10,7 4,9

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 3500 890,9 25,5



1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 3000 857,4 28,6

1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 3000 857,4 28,6

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 500 33,5 6,7

1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 500 33,5 6,7

1 11 00000 00 0000 ООО
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

431 88,7 20,6

1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

431 88,7 20,6

1 11 05010 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

308 64,7 21,0

1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных 
участков

308 64,7 21,0

1 11 05030 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов государственной власти, органов местного 
самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных 
ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений)

123 24 19,5

1 11 05035 13 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления городских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

123 24 19,5

1 13 00000 00 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 20 3,7 18,5

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 20 3,7 18,5

1 13 02065 13 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества городских поселений 20 3,7 18,5

1 14 00000 00 0000 ООО
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 0 46,8 0,0

1 14 06000 00 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной 
и муниципальной собственности 0 46,8 0,0

1 14 06013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений

0 46,8 0,0

2 00 00000 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1243,2 102,8 8,3

2 02 00000 00 0000 ООО
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1243,2 102,8 8,3

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 593,2 102,8 17,3

2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 593,2 102,8 17,3

2 02 15001 13 0000 150
Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 593,2 102,8 17,3

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 650 0 0,0

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 650 0 0,0

2 02 49999 13 0000 150
Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам городских 
поселений 650 0 0,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 14147,1 3817,5 27,0



Приложение № 3 к Постановлению Администрации Колпнянского 
района Орловской области от " О Ч  2019 г. "Об отчете
об исполнении бюджета муниципального образования - поселок 
городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 
квартал 2019 года"

Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2019 года

Наименование РПр ПР Утверждено Исполнено %

Итого 14 147,1 996,8 7,0
Средства областного бюджета 2 650,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 13 497,1 996,8 7,4
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОШЮСЫ 0100 1741,0 297,3 17,1
Средства бюджета городского поселения 4 1 741,0 297,3 17,1

Функционирование высшего должносгп 
и муниципального образования

юго лица субъекта Российской Федерации
0100 0103 805,5 174,6 21,7

Резервные фонды 0100 0111 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 905,5 122,7 13,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 _ _.4 793.1 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 4 793,1 0,0 0,0
Транспорт 0400 0409 4 771,1 0,0 0,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 0412 22,0 0,0 0,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ Х<э з я й с т в б 0500 7 118,0 629,1 8,8
Средства областного бюджета 2 650,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 6 468,0 629,1 9,7

Коммунальное хозяйство 0500 0502 1 600,0 0,0 0,0
Благоустройство 0500 0503 5 518,0 629,1 11,4
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 295,0 70,4 23,9
Средства бюджета городского поселс ния 4 295,0 70,4 23,9

Пенсионное обеспечение 1000 1001 295,0 70,4 23,9
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПО РТ 1100 200,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселе ния 4 200,0 0,0 0,0
Массовый спорт 1100 1102 200,0 0,0 0,0





Распределение бюджетных ассигнований б
подра;

Приложение № 4 к Постановлению Администрации Колпнянского района 
Орловской области Я з /у ^о т  '5^7" $  ^  2019 г. "Об отчете об 

исполнении бюджета муниципального образования - поселок городского 
типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2019 

года"

оджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области по разделам, 
делам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 1 квартал 2019 года

Наименован 1е РПр Пр ЦСт ВР Ист Утверждено Исполнено %

Итого 14147,1 996,8 7,0
Средства федерального бюджета 1 0,0 0,0 0,0
Средства областного бюджета 2 650,0 0,0 0,0
Средства бюджета муниципального район а 3 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 13497,1 996,8 7,4
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЪ I 0100 1 741,0 297,3 17,1
Средства бюджета городского поселения 4 1 741,0 297,3 17,1

Функционирование высшего должностного у 
Федерации и муниципального образования

лца субъекта Российской 0100 0103 805,5 174,6 21,7

Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 00000 805,5 174,6 21,7
Глава муниципального образования в рамка? 
городского поселения

; непрограммной части бюджета
0100 0103 БП0 00 95150 805,5 174,6 21,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обгс 
государственными (муниципальными) орган 
органами управления государственными вне

лечения выполнения функций 
ами, казенными учреждениями, 
бюджетными фондами

0100 0103 БП 0 00 95150 100 620,0 136,4 22,0

Расходы на выплаты персоналу государстве! [ных (муниципальных) органов 0100 0103 БП 0 00 95150 120 620,0 136,4 22,0

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП ООО 95150 120 4 620,0 136,4 22,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече 
(муниципальных) нужд

шя государственных 0100 0103 БП 0 00 95150 200 180,0 38,2 21,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
(муниципальных) нужд

спечения государственных 0100 0103 БП 0 00 95150 240 180,0 38,2 21,2

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 240 4 180,0 38,2 21,2
Иные бюджетные ассигнования 0100 0103 БП 0 00 95150 800 5,5 _ _ 0,0 0,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0103 БП 0 00 95150 850 5,5 _ 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП0 00 95150 850 4 5,5 0,0 0,0
Резервные фонды 0100 0111 30,0 0,0 0,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0111 БП 0 00 00000 30,0 0,0 0,0
Резервные фонды местных администраций в 
городского поселения

рамках непрограммной части 0100 0111 БП 0 00 95040 30,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 БП 0 00 95040 800 30,0 0,1» 0,0
Резервные средства 0100 0111 БП 0 00 95040 870 30,0 0.0 0,0
Средства бюджета городского поселения 0100 0111 БП 0 00 95040 870 4 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 ...... 905,5 122,7 13,6
Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0113 БП 0 00 00000 905,5 122,7 13,6
Прочие расходы органов местного самоупра 
части бюджета городского поселения

*ления в рамках непрограммной
0100 0113 БП 0 00 95050 905,5 122,7 13,6

Закупка товаров, работ и услу г для обеспече) 
(муниципальных) нужд

{ия государственных 0100 0113 БГ 0 00 95050 200 900,0 117,4 13,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
(муниципальных) нужд

спечения государственных
0100 0113 БГ 0 00 95050 240 900,0 117,4 13,0

Средства бюджета городского поселения 0100 0113 БГ 0 00 95050 240 4 900,0 117,4 13,0
Иные бюджетные ассигнования 0100 0113 БГ 0 00 95050 800 ■Л . _ 5-3 96,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0113 БГ 0 00 95050 850 5,3 96,4
Средства бюджета городского поселения 0100 0113 БГ0 00 95050 850 4

_ _
5,5 5,3 96,4

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 4 793,1 0,0 0,0
Средства областного бюджета 2 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета муниципального район а 3 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 4 793,1 0,0 0,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 0409 4 771,1 0,0 0,0
Непрограммная часть районного городского поселения 0400 0409 БП 0 00 00000 4 759,7 0,0 0,0
Ремонт объектов дорожной инфраструктуры 
непрограмной части бюджета городского пс

пгт Колпна в рамках 
селения 0400 0409 БП 0 00 95120 4 759,7 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече! 
(муниципальных) нужд

шя государственных
0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 759,7 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
(муниципальных) нужд

спечения государственных
0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 759,7 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 4 759,7 0,0 0,0

Муниципальная программа «Формирование 
муниципального образования пгт.Колпна Ко 
области на 2018-2022 годы»

современной городской среды 
дпнянского района Орловской 0400 0409 БФ 0 00 00000 11,4 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство дв< 
многоквартирных домов муниципального об 
Колпнянского района Орловской области"

фовых территорий 
разования пгт.Колпна 0400 0409 БФ0 01 00000 11,4 0,0 0,0

Софинансирование на благоустройство терр] 
образований

1 торий муниципальных 0400 0409 БФ 0 01 83180 11,4 0,0 0,0



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государтсвенных 
(муниципальных) нужд

0400 0409 БФ0 01 83180 200 11,4 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0409 БФ0 01 83180 240 11,4 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0400 0409 БФ 0 01 83180 240 4 11,4 0,0 0,0

Другие вопросы в области национальной экономики 0400 0412 22,0 00 0,0
Непрограммная часть районного городского поселения 0400 0412 БГ1 0 00 00000 22,0 . ^ __ 0,0
Мероприятия по землеустройству и землепользованию в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения 0400 0412 БП 0 00 95340 22,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0412 БП 0 00 95340 200 22,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0412 БП 0 00 95340 240 22,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0400 0412 БП 0 00 95340 240 4 22,0 0,0 0,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 0500 7 118 0 629,1 8,8
Средства федерального бюджета 1 0,0 0,0 0,0
Средства областного бюджета 2 650,( 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 6 468, 0 629,1 9,7
Коммунальное хозяйство 0500 0502 1 600 0 0,0 0,0
Нег рограммная часть районного городского поселения 0500 0502 БП 0 00 00000 1 600 0 ()() 0,0
Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

0500 0502 БП 0 00 95050 100,( 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государтсвенных 
(муниципальных) нужд

0500 0502 БП 0 00 95050 200 100,( 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0500 0502 БП 0 00 95050 240 100,( 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 100,С 0,0 0,0
Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального 
района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в рамках непрограммной части бюджета городского поселения

0500 0502 БП 0 00 95350 1 500 0 0,0 0,0

Межбюджетные трансферты 0500 0502 БП 0 00 95350 500 1 500 0 0,0
Иные межбюджетные трансферты 0500 0502 БП 0 00 95350 540 1 500 0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0502 БП 0 00 95350 540 4 1 500, 0 0,0 0,0

Благоустройство 0500 0503 5 518 ш м 629,1 11,4
Непрограммная часть районного городского поселения 0500 0503 БП 0 00 00000 650,| ) __ 0?0

Закон Орловской области от 26 января 2007 года № 655-03 "О наказах 
избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов" в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения

0500 0503 БП 0 00 72650 650,| ) 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государтсвенных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БП 0 00 72650 200 650,13 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БП 0 00 72650 240 650, 3 0,0 0,0

Средства областного бюджета 0500 0503 БП 0 00 72650 240 2 650,() 0,0 0,0

Муниципальная программа «Благоустройство муниципального образования- 
поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 
2017-2019 годы”

0500 0503 БУ 0 00 00000 4 200,0 629,1 15,0

Основное мероприятие "Организация уличного освещения" 0500 0503 БУ 0 01 00000 1 300 161,1 12,4
Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 01 95060 1 300>0 161,1 12,4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государтсвенных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 200 1 300,0 161,1 12,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 240 1300 ,0 161,1 12,4

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БУ 0 01 95060 240 4 1 300 0 161,1 12,4

Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" 0500 0503 БУ 0 02 00000 870, 3 43,6 5,0
Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 02 95070 870, ) 43,6 5,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(му ници пал ьных)нужд

0500 0503 БУ 0 02 95070 200 870, 3 43,6 5,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 02 95070 240 870, 3 43,6 5,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БУ 0 02 95070 240 4 870, 1 43,6 5,0

Основное мероприятие "Содержание улично-дорожной сети" 0500 0503 БУ 0 03 00000 2 03С?0 424,4 20,9
Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 03 95080 2 03( 424,4 20,9
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения государственных 
(муниципальных)нужд

0500 0503 БУ 0 03 95080 200 2 03( ,0 424,4 20,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( 
муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 03 95080 240 2 03( ,0 424,4 20,9

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 4 2 03С,0 424,4 20,9

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды 
муниципального образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской 
области на 2018-2022 годы»

0500 0503 БФ 0 00 00000 668,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий 
многоквартирных домов муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области"

0500 0503 БФ 0 01 00000 328 3 0,0 0,0

Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды

0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 15, 0,0 0,0



Закупка товаров, работ и услуг для обесечеь 
(муниципальных)нужд

ия государственных 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 200 15,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
муниципальных) нужд

спечения государственных ( 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240 15,5 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240 4 . ! -^  .  . 0.0 1 0,0

Софинансирование на поддержку государст 
муниципальных программ формирования со

генных программ субъектов РФ и 
временной городской среды

0500 0503 БФ 0 01 95550 312,8 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесече! 
(муниципальных)нужд

[ия государственных
0500 0503 БФ 0 01 95550 200 312,8 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
муниципальных) нужд

:спечения государственных (
0500 0503 БФ 0 01 95550 240 312,8 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БФ 0 01 95550 240 4 312,8 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство ге 
образования пгт.Колпна соответствующего 
(площадей, набережных, улиц, пешеходных 
и иных территорий

эриторий муниципального 
функционального назначения 
зон, скверов, парков и так далее)

0500 0503 БФ 0 02 00000 339,7 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 0500 0503 БФ 0 02 95550 339,7 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесече! 
(муниципальных)нужд

шя государственных 0500 0503 БФ 0 02 95550 200 339,7 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для об< 
муниципальных) нужд

стечения государственных ( 0500 0503 БФ 0 02 95550 240 339,7 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БФ 0 02 95550 240 4 339,7 0,0 0,0

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 ■ <■' 295,0 70,4 23,9
Средства бюджета городского поселения 4 295,0 70,4 23,9
Пенсионное обеспечение 1000 1001 295,0 70,4 23,9
Непрограммная часть бюджета городского Iюселения 1000 1001 БП 0 00 00000 295,0 70,4 23,9
Доплаты к пенсиям муниципальных служан 
городского поселения

их в рамках непрограммной части 1000 1001 БП 0 00 95100 295,0 70,4 23,9

Социальное обеспечение и иные выплаты н;юелению 1000 1001 БП 0 00 95100 300 295,0 70,4 23,9

Публичные нормативные социальные вышн ты гражданам 1000 1001 БП 0 00 95100 310 295,0 70,4 23,9

Средства бюджета городского поселения 1000 1001 БП 0 00 95100 310 4 295,0 70,4 23,9

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 200,0 0,0 ....... м .....................

Средства бюджета городского поселения 4 200,0 0,0 0,0
Массовый спорт 1100 1102 200,0 _  0.0 .......м ...... .........

Непрограммная часть бюджета городского Iюселения 1100 1102 БП 0 00 00000 200,0 0,0 0,0
Физкультурно-оздоровительная работа и сп 
непрограммной части бюджета городского

эртивные мероприятия в рамках 
поселения

1100 1102 БП 0 00 95110 200,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесече 
(муниципальных)нужд

ния государственных 1100 1102 БП 0 00 95110 200 200,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
муниципальных) нужд

еспечения государственных ( 1100 1102 БП 0 00 95110 240 200,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 1100 1102 БП 0 00 95110 240 4 200,0 0,0 0,0





Приложение № 5 к Постановлению Администоации Колпнянского 
района Орловской области Хд/ ^ ф т О  Ч  2019 г. "Об отчете

об исполнении бюджета муниципального образования - поселок городского 
типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2019 

года"

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1
квартал 2019 года

Наименование Вед РПр Пр ЦСт ВР Ист Утверждено Исполнено %

Итого 14 147,1 996,8 7,0
Средства федерального бюджета 1 0,0 0,0 0,0
Средства областного бюджета 2 650,0 0,0 0,0
Средства бюджета муниципального р; иона 3 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселен !Я 4 13 497,1 996,8 7,4
Колпнянский поселковый Совет наро шых депутатов 024 811,0 179,9 22,2
Средства бюджета городского посел ен 1Я 4 811,0 179,9 22,2
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПР< )СЫ 024 0100 811,0 179,9 22,2
Функционирование законодательных 
(представительных) органов государс 
представительных органов муниципа 
образований

венной власти и
1Ы1ЫХ 024 0100 0103 805,5 174,6 21,7

Непрограммная часть бюджета городско го поселения 024 0100 0103 БП00000000 805,5 174,6 21,7
Председатель представительного органа 
образования в рамках непрограммной ча 
городского поселения

муниципального 
сти бюджета 024 0100 0103 БП00095150 805,5 174,6 21,7

Расходы на выплаты персоналу в целях ( 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенным! 
органами управления государственными 
фондами

беспечения

учреждениями,
внебюджетными

024 0100 0103 БП00095150 100 620,0 136,4 22,0

Расходы на выплаты персоналу государс 
(муниципальных) органов

твенных
024 0100 0103 БП00095150 120 620,0 136,4 22,0

Средства бюджета городского поселен\ 4Я 024 0100 0103 БП00095150 120 4 620,0 136,4 22,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесг 
государственных (муниципальных) ну;ед

ечения
024 0100 0103 БП00095150 200 180,0 38,2 21,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нуад

обеспечения
024 0100 0103 БП00095150 240 180,0 38,2 21,2

Средства бюджета городского поселен] 1Я 024 0100 0103 БП00095150 240 4 180,0 38,2 21,2
Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0103 БП 0 00 95150 800 -5,5 0,0 0,0
Уплата налогов, сборов и иных платеже? 024 0100 0103 БП 0 00 95150 850 5,5 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселею 1Я 024 0100 0103 БП00095150 850 4 5,5 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 024 0100 0113 5,5 5,3 96,4
Непрограммная часть бюджета городс ко 'о поселения 024 0100 0113 БП 0 00 00000 5,5 5,3 96,4
Прочие расходы органов местного самоу 
рамках непрограммной части бюджета п 
поселения

правления в 
>родского 024 0100 0113 БП 0 00 95050 5,5 5,3 96,4

Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0113 БП00095050 800 5,5 5,3 96,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 024 0100 0113 БП00095050 850 5,5 5,3 96,4
Средства бюджета городского поселет [Я 024 0100 0113 БП00095050 850 4 5,5 5,3 96,4
Администрация Колпнянского района
области

Орловской
038 13 336,1 816,9 6,1

Средства федерального бюджета 1 0,0 0,0 ОДЕЛ/О!
Средства областного бюджета 2 650,0 0,0 0,0
Средства бюджета муниципального ранона 3 "  ......... 0.(1 0,0 #ДЕЛ/0!
Средства бюджета городского поселеш 1Я 4 12 686,1 816,9 6,4
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОП1РС>СЫ 038 0100 930,0 117,4 12,6
Резервные фонды 038 0100 0111 30,0 0,0 0,0
Непрограммная часть бюджета городско! о поселения 038 0100 0111 БП 0 00 00000 30,0 0,0 0,0
Резервный фонд администрации в рамказ 
части бюджета городского поселения

; непрограммной
038 0100 0111 БП 0 00 95040 30,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 038 0100 0111 БП 0 00 95040 800 30,0 0,0 0,0
Резервные средства 038 0100 0111 БП 0 00 95040 870 30,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселен 1Я 038 0100 0111 БП 0 00 95040 870 4 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 038 0100 0113 900,0 117,4 13,0

Непрограммная часть бюджета городско) о поселения 038 0100 0113 БП 0 00 00000 900,0 117,4 13,0

Прочие расходы органов местного самоу 
рамках непрограммной части бюджета гс 
поселения

фавления в 
:родского 038 0100 0113 БП 0 00 95050 900,0 117,4 13,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесп 
государственных (муниципальных) нужд

гчения
038 0100 0113 БП 0 00 95050 200 900,0 117,4 13,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нуисд

обеспечения
038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 900,0 117,4 13,0

Средства бюджета городского поселе,чг 038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 4 900,0 117,4 13,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 038 0400 4 793,1 0,0 0,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 038 0400 0409 4 771,1 ........ . 0?0 0,0



Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 00000 4 759, 7 0,0 0,0

Ремонт объектов дорожной инфраструктуры пгт. Колпна 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

в
038 0400 0409 БП 0 00 95120 4 759. 7 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд 038 0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 759, 7 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 759, 7 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 4 759, 7 о,0 0,0
Муниципальная программа «Формирование современной 
городской среды муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области на 2018-2022 
годы»

038 0400 0409 БФ 0 00 00000 и,4 0 ,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов муниципального 
образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловско 
области"

К
038 0400 0409 БФ 0 01 00000 11,4 0,0 0,0

Софинансирование на благоустройство территорий 
муниципальных образований

038 0400 0409 БФ 0 01 83180 11 4 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БФ 0 01 83180 200 11 4 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БФ 0 01 83180 240 11 4 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0400 0409 БФ 0 01 83180 240 4 п 7/, 4 0,0 0,0
Другие вопросы в области национальной экономики 038 0400 0412 22. 0 0,0 0,0

Мероприятия по землеустройству и землепользованию в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

038 0400 0412 БП 0 00 95340 22 0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0400 0412 БП 0 00 95340 200 22 0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0400 0412 БП 0 00 95340 240 22 0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0400 0412 БП 0 00 95340 240 4 .....22, 0 0,0 0,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяйство 038 0500 7 118 ,0 629,1 8,8
Коммунальное хозяйство 038 0500 0502 1600 0 0,0 0,0
Прочие расходы органов местного самоуправления в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

038 0500 0502 БП 0 00 95050 100,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 200 100,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 100,0 01,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 100Т° 0',0 0,0
Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 
муниципального района на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

038 0500 0502 БП 0 00 95350 1 500,0 0',0 0,0

Межбюджетные трансферты 038 0500 0502 БП 0 00 95350 500 1 500,0 с1,0 0,0

Иные межбюджетные трансферты 038 0500 0502 БП 0 00 95350 540 1 500,0 с»,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95350 540 4 1 500, 0 о,0 0,0
Благоустройство 038 0500 0503 5 51* V0 : 629,1 11,4

Закон Орловской области от 26 января 2007 года № 655-03 
"О наказах избирателей депутатам Орловского областного 
Совета народных депутатов" в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

038 0500 0503 БП 0 00 72650 65С,0 С►,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БП 0 00 72650 200 65С,0 с>,о 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БП 0 00 72650 240 65( ',0 с),0 0,0

Средства областного бюджета 038 0500 0503 БП 0 00 72650 240 2 650,о 0,0 0,0
Муниципальная программа «Благоустройство 
муниципального образования-поселок городского типа 
Колпна Колпнянского района Орловской области на 2017- 
2019 годы"

038 0500 0503 БУ 0 00 00000 4 20( 1,0 629,1 15,0

Основное мероприятие "Организация уличного освещения" 038 0500 0503 БУ0 01 00000 1 30(1,0 161,1 12,4

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 01 95060 1 30( 161,1 12,4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 95060 200 1 30( 1,0 161,1 12,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 95060 240 1 30( 1,0 161,1 12,4

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 БУ 0 01 95060 240 4 1 ЗОС,0 161,1 12,4
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" 038 0500 0503 БУ 0 02 00000 87(»,0 43,6 5,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 02 95070 87(1,0 43,6 5’°



Закупка товаров, работ и услуг для обес 
государственных (муниципальных)нуж

печения
1

038 0500 0503 БУ 0 02 95070 200 870,0 43,6 5,0

Иные закупки товаров, работ и услуг дл 
государственных (муниципальных) н;,о*

я обеспечения 
д

038 0500 0503 БУ 0 02 95070 240 870,0 43,6 5,0

Средства бюджета городского поселе шя 038 0500 0503 БУ 0 02 95070 240 4 870,0 43,6 5,0
Основное мероприятие "Содержание у г 
сети"

ично-дорожной 038 0500 0503 БУ 0 03 00000 2 030,0 424,4 20,9

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 03 95080 2 030,0 424,4 20,9
Закупка товаров, работ и услуг для обе 
государственных (муниципальных)нуж,

течения
1

038 0500 0503 БУ 0 03 95080 200 2 030,0 424,4 20,9

Иные закупки товаров, работ и услуг дл 
государственных ( муниципальных) нуз

я обеспечения 
сд

038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 2 030,0 424,4 20,9

Средства бюджета городского поселе ния 038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 4 2 030,0 424,4 20,9
Муниципальная программа «Формиров 
городской среды муниципального обра 
Колпнянского района Орловской облас 
годы»

ание современной 
ювания пгт.Колпна 
ги на 2018-2022

038 0500 0503 БФ 0 00 00000 668,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройст 
территорий многоквартирных домов м) 
образования пгт.Колпна Колпнянского 
области"

ю дворовых 
ниципального 
района Орловской

038 0500 0503 БФ 0 01 00000 328,3 0,0 0,0

Поддержка государственных программ 
Российской Федерации и муниципальн 
формирования современной городской

субъектов 
>1х программ 
среды

038 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 15,5 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обе 
государственных (муниципальных)нуж

сечения
а

038 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 200 15,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг ю  
государственных ( муниципальных) нуз

я обеспечения 
кд

038 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240 15,5 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселен ИЯ 038 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240 4 15,5 0,0 0,0

Софинансирование на поддержку гос^ 
программ субъектов РФ и муниципалы 
формирования современной городской

1арственных 
1ых программ 
среды

038 0500 0503 БФ 0 01 95550 312,8 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обе 
государственных (муниципальных)нуж

сечения
д

038 0500 0503 БФ 0 01 95550 200 312,8 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг ш 
государственных ( муниципальных) ну

[я обеспечения 
кд

038 0500 0503 БФ 0 01 95550 240 312,8 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселе? 1ИЯ 038 0500 0503 БФ 0 01 95550 240 4 312,8 0,0 . . о.о

Основное мероприятие "Благоустрой ст 
муниципального образования пгт.Колп 
соответствующего функционального н; 
(площадей, набережных, улиц, пешехо, 
парков и так далее) и иных территорий

во территорий 
на
значения 
1 ных зон, скверов,

038 0500 0503 БФ 0 02 00000 339,7 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БФ 0 02 95550 339,7 0,0 . .0,0
Закупка товаров, работ и услуг для об< 
государственных (муниципальных)нул

течения
д

038 0500 0503 БФ 0 02 95550 200 339,7 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг д. 
государственных ( муниципальных) ну

1 я обеспечения 
>кд 038 0500 0503 БФ 0 02 95550 240 339,7 0,0 0,0

Средства бюджета городского посел гния 038 0500 0503 БФ 0 02 95550 240 4 339,7 0,0 0,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 038 1000 295,0 70,4 23,9
Пенсионное обеспечение 038 1000 1001 295,0 70,4 23,9
Непрограммная часть бюджета городе кого поселения 038 1000 1001 БП 0 00 00000 295,0 70,4 23,9

Доплаты к пенсиям, дополнительное п 
обеспечение в рамках непрограммной 
городского поселения

гнеионное 
части бюджета 038 1000 1001 БП 0 00 95100 295,0 70,4 23,9

Социальное обеспечение и иные выши 1ты населению 038 1000 1001 БП 0 00 95100 300 295,0 70,4 23,9

Публичные нормативные социальные 1 выплаты гражданам 038 1000 1001 БП 0 00 95100 310 295,0 70,4 23,9

Средства бюджета городского посел гния 038 1000 1001 БП 0 00 95100 310 4 295,0 70,4 23,9
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПО РТ 038 1100 200,0 0,0 0,0
Массовый спорт 038 1100 1102 200,0 0,0 0,0

Непрограммная часть бюджета городе кого поселения 038 1100 1102 БП 0 00 00000 200,0 0,0 0,0

Физкультурно-оздоровительная работе 
мероприятия в рамках непрограммной 
городского поселения

и спортивные 
части бюджета 038 1100 1102 БП 0 00 95110 200,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для об 
государственных (муниципальных)ну>1

течения
:д

038 1100 1102 БП 0 00 95110 200 200,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг' д 
государственных ( муниципальных) н>

ля обеспечения 
жд

038 1100 1102 БП 0 00 95110 240 200,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского посел гния 038 | 1100 | 1102 БП 0 00 95110 240 4 200,0 0,01 0,0





П рилож ен и е  №  6  к П о становлению  А дм и н и страц и и
К олпнянского  р ай он а  О рловской  области № ___ о т  "____ "
____________ 2019 г. "О б отч ете  об  исполнени и бю д ж ета

м у н и ц и п ал ьн о го  о бразования -  поселок городского т и п а  К о л п н а  
К олп н ян ского  р айона О рловской  области  за  1 квартал  2019 года"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Колпнянского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования - поселок
городского типа Колпна Колпнянского равйона Орловской области за 1 квартал 2019 года

Утверждено Исполнено %

Наименование ЦСт Вед ВР Пр Всего

За счет 
средств 

городског 
о

За счет 
средств 

муниципа 
льного

За счет 
средств 

областно 
го

За счет 
средств 

федеральн 
ого

Всего

За счет 
средств

городского

За счет 
средств 

муниципал 
ьного

За счет 
средств

обЛаС ТН О Г

За счет 
средств 

федеральн 
ого

Всего

За счет 
средств 

городского

За счет 
средств 

муниципал 
ьного

За счет 
средств

областнош

За счет 
средств 

федеральн 
ого

поселения района бюджета бюджета ппс елгтш я района о бюджета бюджета
поселения района бюджета бюджета

Итого 14 147,1 13 497,1 0,0 650,0 0,0 996,8 996,8 0,0 0,0 0,0 7,0 7,4 0,0 0,0 0,0
Непрограммная часть городского поселения БП ООО 00000 9 267,7 8 617,7 0 ,0 650,0 0 ,0 367,7 367,7 0 ,0 0,0 0 ,0 4,0 4,3 0 ,0 0 , 0 0 ,0
_  „  . г г .  ч е  , » / « п . 7-Гк , . . л  к

Орловского областного Совета народных депутатов" в рамках не программ ной части бюджета 
городского поселения

БП 0 00 72650 650,0 0 ,0 0 ,0 650,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 72650 038 650,0 0 ,0 0 ,0 650,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 72650 038 2 0 0 650,0 0 ,0 0 ,0 650,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Благоустройство БП 0 00 72650 038 2 0 0 0503 650,0 0 ,0 0 . 0 650,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Резервный фонд администрации в рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения БП 0 00 95040 30,0 30,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95040 038 30,0 30,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95040 038 800 30,0 30,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0

Резервные фонды БП 0 00 95040 038 800 0 1 1 1 30,0 30,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0 , 0

Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения БП 0 00 95050 1 005,5 1 005,5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 122,7 122,7 0 ,0 0 ,0 0 ,0 1 2 ,2 12,2 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95050 024 5,5 5,5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 5,3 5,3 0 ,0 0 ,0 0 ,0 96,4 96,4 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95050 024 800 5,5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 5,3 5,3 0 ,0 0 ,0 0 , 0 96,4 96,4 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 024 800 0113 5,5 5,5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 5,3 5,3 0 ,0 0 ,0 0 ,0 96,4 96,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95050 038 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 117,4 117,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 11,7 11,7 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95050 038 2 0 0 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 117,4 117,4 0 ,0 0 ,0 0 , 0 11,7 11,7 0 ,0 0 , 0 0 , 0

Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 038 2 0 0 0113 900,0 900,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 117,4 117,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 13,0 13,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Коммунальное хозяйство БП 0 00 95050 038 2 0 0 0502 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95100 295,0 295,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 70,4 70,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 23,9 23,9 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95100 038 295,0 295,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 70,4 70,4 0 ,0 0 ,0 0 , 0 23,9 23,9 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Социальное обеспечение и иные выплаты населению БП 0 00 95100 038 300 295,0 295,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 70,4 70,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 23,9 23,9 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Пенсионное обеспечение БП 0 00 95100 038 300 10 0 1 295,0 295,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 70,4 70,4 0 , 0 0 ,0 0 , 0 23,9 -  23,9 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95110 2 0 0 ,0 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95110 038 2 0 0 ,0 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95110 038 2 0 0 2 0 0 ,0 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Массовый спорт БП 0 00 95110 038 2 0 0 1 1 0 2 2 0 0 ,0 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ремонт объектов дорожной инфраструктуры пгт. Колпна в рамках
БП 0 00 95120 4 759,7 4 759 7 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 п л л л п  п л л п  п п  п п  пнепрограммной части бюджета городского поселения и ,и и , и и ,и и ,и 0 ,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95120 038 4 759,7 4 759,7 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95120 038 2 0 0 4 759,7 4 759,7 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 , 0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БП 0 00 95120 038 2 0 0 0409 4 759,7 4 759,7 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Председатель представительного органа муниципального образования в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95150 805,5 805,5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 174,6 174,6 0 ,0 0 ,0 0 ,0 21,7 21,7 0 ,0 0 , 0 0 ,0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95150 024 805,5 805,5 0 ,0 0 ,0 0 , 0 174,6 174,6 0 ,0 0 ,0 0 ,0 21,7 21,7 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
ш с у д а р с !  ц е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и )  органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджегнывми фондами

БП 0 00 95150 1 ^ 4 11Ю 620,0 620,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 136,4 136,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 2 ,0 2 2 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 1 0 0 0103 620,0 620,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 136,4 136,4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 2 , 0 2 2 ,0 0 ,0 0 ,0 0 , 0



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП ООО 95150 024 200 180,0 180,0 0,0 0,0 0,0 38,2 38,2 0,0 0,0 0,0 21,2 21,2 0,0 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 200 0103 180,0 180,0 0,0 0,0 0,0 38,2 38,2 0,0 0,0 0,0 21,2 21,2 0,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95150 024 800 5,5 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 о:о 0,0 0,0
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 800 0103 5,5 5,5 0,0 о.о 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятия по землеустройству и землепользованию в рамках непрограммной части 
бюджета городского поселения БП 0 00 95340 22,0 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

БП 0 00 95340 038 22,0 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95340 038 200 22,0 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие вопросы в области национальной экономики БП 0 00 95340 038 200 0412 22,0 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального
района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
назначения в рамках непрограммной части бюджета городского поселения

БП 0 00 95350 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95350 038 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Межбюджетные трансферты БП 0 00 95350 038 500 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Коммунальное хозяйство БП 0 00 95350 038 500 0502 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Муниципальная программа «Благоустройство муниципального образования-поселок 
городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2017-2019 годы" БУ 0 00 00000 4 200,0 4 200,0 0,0 0,0 0,0 629,1 629,1 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Организация уличного освещения" БУ 0 01 00000 1 300,0 1 300,0 0,0 0,0 0,0 161,1 161,1 0,0 0,0 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0 0,0
Реализация основного мероприятия БУ 0 01 95060 1 300,0 1 300,0 0,0 0,0 0,0 161,1 161,1 0,0 0,0 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 01 95060 038 1 300,0 1 300,0 0,0 0,0 0,0 161,1 161,1 0,0 __ о.й] 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 01 95060 038 200 1 300,0 1 300,0 0,0 0,0 0,0 161,1 161,1 0,0 0,0 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 01 95060 038 200 0503 1 300,0 1 300,0 0,0 0,0 0,0 161,1 161,1 0,0 0,0 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" БУ 0 02 00000 870,0 870,0 0,0 0,0 0,0 43,6 43,6 1- ° ’° 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0
Реализация основного мероприятия БУ 0 02 95070 870,0 870,0 0,0 0,0 0,0 43,6 43,6 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 02 95070 038 870,0 870,0 0,0 0,0 0,0 43,6 43,6 0,0 0,0 0,0 5,0 Г ___ М 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 02 95070 038 200 870,0 870,0 0,0 0,0 0,0 43,6 43,6 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 02 95070 038 200 0503 870,0 870,0 0,0 0,0 0,0 43,6 43,6 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 <м> 0,0

Основное мероприятие "Содержание улично-дорожной сети” БУ 0 03 00000 2 030,0 2 030,0 0,0 0,0 0,0 424,4 424,4 0,0 0,0 0,0 20,9 20,9 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БУ 0 03 95080 2 030,0 2 030,0 0,0 0,0 0,0 424,4 424,4 0,0 0,0 0,0 20,9 20,9 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 03 95080 038 2 030,0 2 030,0 0,0 0,0 0,0 424,4 424,4 0,0 0,0 0,0 20,9 20,9 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 03 95080 038 200 2 030,0 2 030,0 0,0 0,0 0,0 424,4 424,4 0,0 0,0 0,0 20,9 20,9 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 03 95080 038 200 0503 2 030,0 2 030,0 0,0 0,0 0,0 424,4 424,4 0,0 0,0 0,0 20,9 20,9 0,0 0,0 0,0
Муниципальная программа «Формирование современной городской среды 
муниципального образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской 
области на 2018-2022 годы»

БФ 0 00 00000
679,4 679,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Л М и 339 7 339 7 о __о __о _ _ о о _0о с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  1>л<1г о у с т р о и с т в о  д в о р о в ы х  т е р р и т о р и и  

многоквартирных домов муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области"

БФ 0 01 00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Софинансирование на благоустройство территорий муниципальных 
образований БФ 0 01 83180

11,4 11,4 0 0 0 0 0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 83180 038 11,4 11,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 01 83180 038 200

11,4 11,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БФ 0 01 83180 038 200 0409 11,4 11,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Софинансирование на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды

БФ 0 01 95550
312,8 312,8 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 95550 038 312,8 312,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 01 95550 038 200

312,8 312,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БФ 0 01 95550 038 200 0503 312,8 312,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды

к * п т  т
15,5 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 0,0 0.0 0.0

Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 Ь5550 038 15,5 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 01 Ь5550 038 200

15,5 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Благоустройство БФ 0 01 Ь5550 038 200 0503 15,5 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство территорий муниципального образования 
пгт.Колпна соответствующего функционального назначения (площадей, набережных, 
улиц, пешеходных зон, скверов, парков и так далее) и иных территорий

БФ 0 02 00000

339,7 339,7 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БФ 0 02 95550 339,7 339,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 02 95550 038 339,7 339,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 02 95550 038 200 339,7 339,7 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Благоустройство БФ 0 02 95550 038 200 0503 339,7 339,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0?0 0,0 0,0





Приложение № 7 к Постановлению Администрации 
Колпнянского района Орловской области о г " - / 6'

2019 г. "Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального образования - поселок городского типа 
Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 

квартал 2019 года"

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2019 года

Наименовани** показателя Численность, чел.
Фактические затраты 

на денежное 
содержание, тыс.руб.

Органы местного сам!^управления 1 1 04 ,8
Итого: 1 1 04 ,8




